
OBRA: CONSTRUÇÃO DE POSTO DE SAÚDE

LOCAL: RUA TOMAZ GIMENEZ, LADO ÍMPAR, S/N°, JARDIM PLANALTO - PEDERNEIRAS - SP

ANEXO IV

1º MÊS 2º MÊS 3º MÊS 4º MÊS 5º MÊS 6º MÊS 7º MÊS 8º MÊS

% % % % % % % %

29.620,56R$                   

39.046,17R$                   39.046,17R$                   

44.294,27R$                   44.294,27R$                   37.966,52R$                   

46.186,93R$                   46.186,93R$                   39.588,80R$                   

54.098,30R$                   54.098,30R$                   

25.751,18R$                   

28.885,91R$                   

14.884,59R$                   59.538,38R$                   

34.784,36R$                   34.784,36R$                   

17.064,53R$                   

52.994,11R$                   

1.583,33R$                      

567,40R$                         

 R$                745.265,35 68.666,73R$                   129.527,37R$                 90.481,20R$                   131.653,61R$                 88.882,66R$                   104.306,04R$                 59.538,38R$                   72.209,37R$                   

745.265,35R$                 9,21% 17,38% 12,14% 17,67% 11,93% 14,00% 7,99% 9,69%

Pederneiras, 07 de Outubro de 2021

____________________________ ___________________________

IVANA MARIA BERTOLINI CAMARINHA RAPHAEL TRAMONTE LEME

PREFEITA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS ENGº CIVIL - CREA/SP 5069465124

567,40R$                         

131.962,65R$                 

108.196,59R$                 

25.751,18R$                   

28.885,91R$                   

74.422,97R$                   

1.583,33R$                     

17.064,53R$                   

FUNDAÇÕES

1.3 SUPERESTRUTURA

1.9

52.994,11R$                   

1.8

69.568,72R$                   

1.10 LOUÇAS, METAIS E BANCADAS

1.11

2

ALVENARIA E REVESTIMENTOS

COBERTURA

PISOS

INSTALAÇÕES HIDROSSANITÁRIAS

INSTALAÇÕES ELÉTRICAS

PORTAS E ESQUADRIAS

DESMOBILIZAÇÃO

1.4

1.5

1.6

1.7

PINTURA

1.12 PROTEÇÃO CONTRA INCÊNDIO

VALOR TOTAL: R$ 745.265,35 (SETECENTOS E QUARENTA E CINCO MIL, DUZENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS).

126.555,07R$                 

78.092,33R$                   

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
Rua Siqueira Campos, S-64 - Cx. Postal 33 - CEP 17280-000 - Pederneiras-SP

Fone: (14) 3283-9570 - Fax: (14) 3284-1764 - e-mail: gabinete@pederneiras.sp.gov.br

ITEM

CRONOGRAMA FÍSICO - FINANCEIRO

TOTAL

TOTAL ACUMULADO

DESCRIÇÃO PREÇO TOTAL

1.1 SERVIÇOS PRELIMINARES 29.620,56R$                   

1.2

1 CONSTRUÇÃO


