

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS

Rua Siqueira Campos, S-64 - Cx. Postal 33 - CEP 17280-000 - Pederneiras-SP Fone: (14) 3283-9570 - Fax: (14) 3284-1764 - e-mail: gabinete@pederneiras.sp.gov.br

OBRA: CONSTRUÇÃO DE POSTO DE SAÚDE

LOCAL: RUA TOMAZ GIMENEZ, LADO ÍMPAR, S/N°, JARDIM PLANALTO - PEDERNEIRAS - SP

ANEXO IV

										ANLAUTV	
CRONOGRAMA FÍSICO - FINANCEIRO											
ITEM	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL	1º MÊS	2º MÊS	3º MÊS	4º MÊS	5º MÊS	6º MÊS	7º MÊS	8º MÊS	
ITEIVI	EWI DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL	%	%	%	%	%	%	%	%	
1	CONSTRUÇÃO										
1.1	SERVIÇOS PRELIMINARES	R\$ 29.620,56	R\$ 29.620,56								
1.2	FUNDAÇÕES	R\$ 78.092,33	R\$ 39.046,17	R\$ 39.046,17							
1.3	SUPERESTRUTURA	R\$ 126.555,07		R\$ 44.294,27	R\$ 44.294,27	R\$ 37.966,52					
1.4	ALVENARIA E REVESTIMENTOS	R\$ 131.962,65		R\$ 46.186,93	R\$ 46.186,93	R\$ 39.588,80					
1.5	COBERTURA	R\$ 108.196,59				R\$ 54.098,30	R\$ 54.098,30				
1.6	PISOS	R\$ 25.751,18						R\$ 25.751,18			
1.7	INSTALAÇÕES HIDROSSANITÁRIAS	R\$ 28.885,91						R\$ 28.885,91			
1.8	INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	R\$ 74.422,97						R\$ 14.884,59	R\$ 59.538,38		
1.9	PORTAS E ESQUADRIAS	R\$ 69.568,72					R\$ 34.784,36	R\$ 34.784,36			
1.10	LOUÇAS, METAIS E BANCADAS	R\$ 17.064,53								R\$ 17.064,53	
1.11	PINTURA	R\$ 52.994,11								R\$ 52.994,11	
1.12	PROTEÇÃO CONTRA INCÊNDIO	R\$ 1.583,33								R\$ 1.583,33	
2	DESMOBILIZAÇÃO	R\$ 567,40								R\$ 567,40	
TOTAL		R\$ 745.265,35	R\$ 68.666,73	R\$ 129.527,37	R\$ 90.481,20	R\$ 131.653,61	R\$ 88.882,66	R\$ 104.306,04	R\$ 59.538,38	R\$ 72.209,37	
	TOTAL ACUMULADO	R\$ 745.265,35	9,21%	17,38%	12,14%	17,67%	11,93%	14,00%	7,99%	9,69%	

VALOR TOTAL: R\$ 745.265,35 (SETECENTOS E QUARENTA E CINCO MIL, DUZENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS).

Pederneiras, 07 de Outubro de 2021	

IVANA MARIA BERTOLINI CAMARINHA
PREFEITA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS

RAPHAEL TRAMONTE LEME ENGº CIVIL - CREA/SP 5069465124